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

1030 Wien: Altbauwohnung Nähe Donaukanal und Prater -
genieße die Stadt und das Grün 
Nfl. ca. 99 m², 3 Zimmer, lichtdurchflutet, zentral begehbar,
viel Platz für Wohnen und Arbeiten, Lift, Sicherheitstür,
Einbauküche, französischem Balkon, Klimagerät, Kellerabteil,
ausgezeichnete Infrastruktur. 

99,52 m² Nfl. 3 Zimmer HWB 88,59 
fGEE 1,74 

Kaufpreis: € 560.000 Obj.-Nr. 960/65256
T +43 5 0100 - 26220 karin.jama@sreal.at

1050 Wien: Altbauwohnung in ruhiger Lage 
Das Wohnhaus liegt in einer ruhigen Seitengasse zwischen
der Siebenbrunnengasse und Siebenbrunnenfeldgasse im 5.
Wiener Gemeindebezirk. 

24,96 m² Wfl. 1,50 Zimmer Erdgeschoss 
Bad mit Dusche Kellerabteil HWB 98,30 
fGEE 2,25 

Kaufpreis: € 135.000 Obj.-Nr. 960/63419
T +43 5 0100 - 26239 philipp.hoefner@sreal.at

1100 Wien: Exklusives Landhaus mit geschütztem
Südgarten mitten in Wien 
Das nach FengShui gestaltete Hauptgebäude bietet auf zwei
großzügig ausgestatteten Etagen hervorragenden
Wohnkomfort. 

209 m² Wfl. 784 m² Grdfl. 6 Zimmer 
2 Terrassen Bad mit Wanne Wirtschaftsraum 
HWB 147,50 fGEE 2,62 

Kaufpreis: € 1.350.000 Obj.-Nr. 960/64552
T +43 5 0100 - 26228 roland.hofmann@sreal.at

1110 Wien: Entzückende 2-Zimmerwohnung mit Top-
Infrastruktur 
gut aufgeteilte 2-Zimmerwohnung im Hochparterre, ca. 50
m² Wohnfläche, Badezimmer mit Wanne, unmöblierte Küche,
separate Toilette, Gasetagenheizung und Kachelofen,
Kellerabteil 

ca. 50 m² Wfl. 2 Zimmer Kachelofen 
Kellerabteil Bad mit Wanne HWB 43,97 

Kaufpreis: € 210.000 Obj.-Nr. 960/60557
T +43 5 0100 - 26340 karl.fröschl@sreal.at

1120 Wien: 2 ZIMMER-EIGENTUMSWOHNUNG MIT BALKON
IN ZENTRALER LAGE 
Eigentumswohnung mit Balkon, Wfl. ca. 76 m², 3. Liftstock,
zentral begehbar, 2 Zimmer, getrenntes Bad und WC,
Ostbalkon, Abstellraum, Kellerabteil, Nähe U6/ S-Bahn
Meidling. 

75,67 m² Wfl. 77,76 m² Nfl. 3 Zimmer 
1 Balkon HWB 155 fGEE 2,50 

Kaufpreis: € 255.000 Obj.-Nr. 960/62251
T +43 5 0100 - 26249 andreas.heger@sreal.at

1120 Wien: Hetzendorf, Garconniere mit ca. 17 m² Terrasse 
Adaptierte 1 Zimmer Wohnung mit Einbauküche, Bad mit
Dusche und WC, neue Fenster mit Elektro-Außenrollos und
vieles mehr. Strom Energiekosten nur ca. € 60,- monatlich +
BK € 145,34. 

24,61 m² Wfl. 1 Zimmer 1 Terrasse 
BJ 1900 Hofruhelage Fußbodenheizung 
Klimaanlage HWB 175,47 fGEE 2,05 

Kaufpreis: € 165.000 Obj.-Nr. 960/64810
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1120 Wien: Wohnquartier Wildgarten 
Zum Verkauf gelangt eine tolle 4-Zimmer-Maisonette-
Wohnung mit einer Nutzfläche von ca. 102,05 m². Sie verfügt
im 1. Obergeschoss über einen hellen Wohnraum mit
direktem Ausgang auf den ca. 6,24 m² großen Balkon. 

102,05 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Balkon 
1 Terrasse Parkettboden heller Wohnraum 
HWB 45,37 fGEE 0,73 

Kaufpreis: € 595.000 Obj.-Nr. 960/66186
T +43 5 0100 - 26204 doris.pfandler@sreal.at

1120 Wien: ruhige 3-Zimmer-Wohnung in tollem Zustand 
Optimal für Familien, die gerne das ruhige Leben in den
Außenbezirken genießen möchten und trotzdem eine gute
Anbindung in die Stadt wünschen, Kellerabteil, Parkplatz im
Hof anmietbar, Gemeinschaftsgarten. 

73,22 m² Wfl. 3 Zimmer Ruhelage 
zentral begehbar HWB 31,90 fGEE 1,37 

Kaufpreis: € 330.000 Obj.-Nr. 960/64856
T +43 5 0100 - 26211 daniel.mitter@sreal.at

1130 Wien: Willkommen am Rosenhügel 
2,5-Zimmerwohnung in schöner Ruhelage, ca. 65 m²
Wohnfläche, ca. 6 m² großer Balkon, Einbauküche mit
Fenster, Schrankraum, Bad mit Wanne 

ca. 65 m² Wfl. 2,50 Zimmer 1 Balkon 
Rolläden Schrankraum Ruhelage 
Fernwärme HWB 66,90 fGEE 1,34 

Kaufpreis: € 390.000 Obj.-Nr. 960/64808
T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at

1140 Wien: 2-Zimmer-Wohnung Nähe U4 & Schloß
Schönbrunn 
Diese gerade oberflächensanierte Zweizimmerwohnung
befindet sich im 2. Liftstock eines 1964 errichteten
Wiederaufbauhauses, zwischen Kennedybrücke und
Braunschweiggasse gelegen. 

59,11 m² Wfl. 2,50 Zimmer neue Küche 
Holzofen HWB 137,10 fGEE 3,01 

Kaufpreis: € 238.000 Obj.-Nr. 960/64384
T +43 5 0100 - 26267 stefan.schierl@sreal.at
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1140 Wien: Top Starterwohnung 
Ruhige Wohnung mit Blick ins Grüne, Einbauküche,
Abstellraum, großer Gemeinschaftsgarten, gute Infrastruktur,
geringe Betriebskosten. 

73 m² Wfl. 2 Zimmer BJ 1993 
Kellerabteil Grünlage Sauna 
Felbigergasse HWB 93,50 fGEE 1,52 

Kaufpreis: € 298.000 Obj.-Nr. 960/66137
T +43 5 0100 - 26346 thomas.aschauer@sreal.at

1150 Wien: Wohnen im Dachgeschoß 
Zum Verkauf gelangt eine großzügig geschnittene Wohnung
im 5. und letzten Stockwerk eines ca. 1956
wiederaufgebauten Hauses. Die Wohnung liegt in einer
ruhigen Einbahnstraße. 

71,95 m² Wfl. 2 Zimmer Bad mit Wanne 
Kellerabteil opt. Garagenbox HWB 168,60 
fGEE 3,17 

Kaufpreis: € 249.000 Obj.-Nr. 960/66117
T +43 5 0100 - 26283 gabriela.mitritsch@sreal.at

1150 Wien: Äußere Mariahilfer Straße 
Viktoriagasse, beste Infrastruktur, modern adaptierte 2
Zimmer Wohnung mit Elektro-Fußbodenheizung,
Warmwasser, Bad mit Dusche, Abstellraum, niedrige
Stromkosten mtl. ca. € 80,- zuzüglich BK € 175,- inkl. USt/RF.

43,70 m² Wfl. 2 Zimmer BJ 1969 
2. Liftstock Sicherheitstüre HWB 93 
fGEE 1,87 

Kaufpreis: € 255.000 Obj.-Nr. 960/66143
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1150 Wien: 2-Zimmer-DG-Wohnung Nähe Schönbrunn 
Zum Verkauf gelangt eine generalsanierte Dachgeschoss-
Wohnung in ruhiger Lage des 15. Wiener Gemeindebezirks.
Die Wohnung befindet sich im 3. Stock ohne Lift. 

73,02 m² Wfl. 2 Zimmer große Wohnküche 
Badezimmer mit
Wanne 

ruhige Lage HWB 275,20 

fGEE 3,61 

Kaufpreis: € 309.000 Obj.-Nr. 960/64578
T +43 5 0100 - 26239 philipp.hoefner@sreal.at

1160 Wien: Gepflegte 2-Zimmer-Wohnung mit
Schwedenofen am Fuße des Wilhelminenberges 
Gepflegte Erdgeschoss-Wohnung in guter Lage, Nfl. ca. 70
m², 2 Zimmer, Außenjalousien, Wohnzimmer mit
Schwedenofen, Küche mit Abstellraum, Kellerabteil. 

70 m² Nfl. 2 Zimmer HWB 230,70 
fGEE 2,83 

Kaufpreis: € 250.000 Obj.-Nr. 960/64807
T +43 5 0100 - 26220 karin.jama@sreal.at

1160 Wien: Klimatisierter Dachterrassentraum 
Redtenbachergasse, Dachausbau auf Altbau, BJ 1998, mit
Raffinesse ausgestattet, Wohnküche, Wohnzimmer, Schlaf-
und Arbeitszimmer, Ost-Terrasse ca. 6 m² mit schönem
Ausblick, Gasetagenheizung, BK € 293,80. 

77,15 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse 
Ruhelage Gasetagenheizung Sonnenpergola 
Klimaanlage HWB 58,80 fGEE 0,79 

Kaufpreis: € 415.000 Obj.-Nr. 960/64858
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1170 Wien: Ruhelage und Blick ins Grüne 
Diese ruhig gelegene Wohnung befindet sich in der
Promenadegasse 31 im 17. Bezirk und ist komplett
gartenseitig ausgerichtet. 

62,70 m² Wfl. 66,26 m² Nfl. 2 Zimmer 
1 Balkon 2 Bäder offene Küche 
beste Lage HWB 48,70 fGEE 1,04 

Kaufpreis: € 299.000 Obj.-Nr. 960/66235
T +43 5 0100 - 26225 norbert.mehwald@sreal.at

1170 Wien: Garconniere inkl. Garagenplatz 
Baujahr 2000, 2. Liftstock, gepflegte Hausanlage,
Garconniere ca. 33 m² inkl. 1 PKW Tiefgargenplatz,
Kellerabteil, BK. inkl. Heizung/ Warmwasser und
Garagenplatz € 244,68. 

33,87 m² Wfl. 2. Lifstock BJ 2000 
gepflegt Schumanngasse Nähe AKH 
Nähe MedUni HWB 46,90 fGEE 1,40 

Kaufpreis: € 195.000 Obj.-Nr. 960/66091
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1170 Wien: Balkoneigentum Pointengasse 
Gepflegte Hausanlage mit Lift, BJ 1998, 4 Zimmer Wohnung
mit Ausblick ca. 8,4 m² Balkon O/W, Adaptierungen
notwendig, Kaufpreis inkl. KFZ Stellplatz und ca. 22 m²
großen Hobbyraum, Hauszentralheizung, Hauszufahrt. 

107,84 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon 
Kellerabteil 2. Liftstock Stapelparkplatz 
HWB 55 fGEE 1,77 

Kaufpreis: € 690.000 Obj.-Nr. 960/64940
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1190 Wien: Wohnen im Grünen 
Diese großzügig angelegte und möblierte Wohnung liegt im
2. Liftstock eines gepflegten Gebäudes in absoluter
Grünruhelage. Es handelt sich hier um eine Pauschalmiete. 

85,64 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
möbliert Grünruhelage Küche 
Nähe Hohe Warte HWB 44,60 fGEE 1,04 

Gesamtmiete: € 1.398 Obj.-Nr. 960/63185
T +43 5 0100 - 26230 martina.riva@sreal.at

1190 Wien: Reihenhaus in Sievering 
Das Familiendomizil wurde 1978 errichtet und soeben
komplett renoviert und steht im Herzen von Sievering. 
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
Garagenbox inkludiert. 

152,74 m² Wfl. 4,50 Zimmer 2 Loggias 
gute Lage HWB 38,30 fGEE 1,50 

Kaufpreis: € 498.000 Obj.-Nr. 960/64865
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

2102 Bisamberg: Hier fühle ich mich Zuhause - Gepflegte
3-Zimmer-Wohnung in Toplage 
ca. 80 m² Wohnfläche, Balkon, modernes Badezimmer,
begrünter Innenhof, Küche mit Fenster, großes Kellerabteil,
Waschküche, Rad- und Kinderwagenabstellplatz, praktischer
Abstellraum. 

79,14 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 28 fGEE 1,36 

Kaufpreis: € 279.000 Obj.-Nr. 960/66335
T +43 5 0100 - 26335 jasmin.rotter@sreal.at

2112 Würnitz: Haus für große Familie 
Gfl. ca. 759 m², Nfl. ca. 260 m², 8,5 Zimmer, zentral
begehbar, 3 WCs, 2 Bäder, Einbauküche, Garage, Stellplatz,
Swimmingpool, Balkon und Terrasse, somit viel Platz für eine
große oder auch 2 Familien. 

260 m² Nfl. 759 m² Grdfl. 8,50 Zimmer 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 114,30 
fGEE 3,42 

Kaufpreis: € 489.000 Obj.-Nr. 960/64484
T +43 5 0100 - 26269 karin.zalesak@sreal.at

2115 Dörfles: charmantes Grundstück nördlich von
Ernstbrunn 
Das Grundstück mit ca. 1.278 m² (ca. 400 m² verbaubare
Fläche) in idyllischer Lage bietet Ihnen mehrere
Möglichkeiten, um Ihren Traum vom Eigenheim zu
verwirklichen und Ihr Gartenparadies für mehr
Lebensqualität zu erschaffen. 

1.278 m² Grdfl. 

Kaufpreis: € 185.000 Obj.-Nr. 960/63437
T +43 5 0100 - 26216 denis.selimbasic@sreal.at

2125 Streifing: einzigartiges Haus & Garten mit
griechischem Flair 
Gfl. ca. 1.295 m², Nfl. ca. 140 m², inkl. Wintergarten,
Holzofen, gepflegter Garten mit verschiedenen Obstbäumen
sowie einen Brunnen und Teich, überdachte Terrasse, in
angenehmer Ruhelage. 

140 m² Nfl. 1.181 m² Garten 1.295 m² Grdfl. 
HWB 159 fGEE 2,06 

Kaufpreis: € 410.000 Obj.-Nr. 960/64973
T +43 5 0100 - 26216 denis.selimbasic@sreal.at

2154 Gaubitsch: Haus in Gaubitsch, Preis verhandelbar 
Traumhaft schönes Anwesen, Gfl. ca. 3.285 m², absolute
Ruhelage, viel Platz für jegliche Hobbies, inkl. einer Wohnung
im OG, großer Weinkeller, mehrere Garagen, 2 Wintergärten,
Wellnessbereich, Sauna und Swimmingpool. 

372,02 m² Nfl. 2.570 m² Garten 3.285 m² Grdfl. 
7 Zimmer HWB 289 fGEE 2,92 

Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 960/58428
T +43 5 0100 - 26220 karin.jama@sreal.at

2202 Königsbrunn im Weinviertel: Selbstversorger
aufgepasst 
Wunderschönes ca. 4.000 m² großes Grundstück,
Flächenwidmung: landwirtschaftlich genutzte Grundfläche,
inkl. Gartenhaus, Obst- und Nussbäumen, Bienenstöcke,
Wasseranschluss vorhanden, wunderschöner Fernblick über
Wien und weiter. 

4.014 m² Grdfl. 

Kaufpreis: € 150.000 Obj.-Nr. 960/66359
T +43 5 0100 - 26220 karin.jama@sreal.at

2230 Gänserndorf: Modernes Einfamilienhaus 
Das am Ende einer Privatgasse gelegene Familienwohnhaus
wurde vor 11 Jahren aufwendig saniert und hochwertig
ausgestattet. Das Haus erstreckt sich über 3 Ebenen. 

193 m² Wfl. 493 m² Garten 614 m² Grdfl. 
6 Zimmer 1 Terrasse Swimmingpool 
HWB 108,04 fGEE 1,25 

Kaufpreis: € 550.000 Obj.-Nr. 960/62787
T +43 5 0100 - 26228 roland.hofmann@sreal.at

2230 Gänserndorf: Haus mit Potential - Arbeiten und
Wohnen, Generationenhaus 
Wohnhaus mit Potential, Arbeiten und Wohnen,
Generationenhaus, Nfl. ca. 253 m², Gfl. ca. 460 m², 7
Zimmer, Garten, 2 Wohneinheiten im Erdgeschoss,
Obergeschoss hofseitig ausgerichtet. 

253,58 m² Nfl. 460 m² Grdfl. 7 Zimmer 
HWB 137,50 fGEE 2,19 

Kaufpreis: € 530.000 Obj.-Nr. 960/63076
T +43 5 0100 - 26220 karin.jama@sreal.at

2244 Spannberg: Modernes, exquisites Einfamilienhaus 
Nfl. ca. 235 m², Gfl. ca. 778 m², 6 Zimmer, Fußbodenheizung,
Garten, elektrische Außenrollos, Insektenschutzgitter,
überdachte Autoabstellfläche, voll ausgestattetes
Gästehaus. 

235,56 m² Nfl. 456,61 m² Garten 778 m² Grdfl. 
6 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse 
HWB 34 fGEE 0,70 

Kaufpreis: € 598.000 Obj.-Nr. 960/65254
T +43 5 0100 - 26220 karin.jama@sreal.at

2326 Maria-Lanzendorf: Einfamilienhaus auf Pachtgrund 
Diese schöne Liegenschaft befindet sich in einer ruhigen
Kleingartensiedlung unweit von Maria-Lanzendorf, das
Wohnhaus wurde 2004 errichtet. 

97 m² Nfl. 240 m² Grdfl. 3 Zimmer 
1 Terrasse Swimming Pool sehr gepflegt 
PKW-Stellplatz HWB 92,10 fGEE 1,17 

Kaufpreis: € 299.000 Obj.-Nr. 960/61930
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at
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2333 Leopoldsdorf: Perfektes neues Zuhause:
Einfamilienhaus in Leopoldsdorf bei Wien 
�erkauf im digitalen Angebotsverfahren immo-live -
Wohnfläche ca. 138 m², Grundfläche ca. 425 m², Wohnküche
mit Kachelofen, Balkon, Terrasse, 2 PKW-Stellplätze 

138 m² Wfl. 236 m² Garten 425 m² Grdfl. 
1 Balkon 1 Terrasse HWB 49,10 
fGEE 0,89 

Kaufpreis: € 685.000 Obj.-Nr. 960/66226
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

2340 Mödling: Grundstück in bester Lage Mödlings 
Am Eichkogel - Grundstück mit insgesamt ca. 790 m² Grund,
quadratische Parzelle, Bauland-Wohngebiet, 25% verbaubar,
2 Wohneinheiten möglich, private Zufahrt, Kaufpreis inklusive
Aufschließungskosten 

ca. 790 m² Grdfl. 25% verbaubar Bestlage 
private Zufahrt toller Ausblick 

Kaufpreis: € 1.050.000 Obj.-Nr. 960/64483
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2340 Mödling: Selbst einziehen oder vermieten? 
2-Zimmer Wohnung mit Dachterrasse in Bahnhofsnähe,
Spitzenlage, 2 Zimmer auf ca. 73m² Wohnfläche im 1.Stock,
Fußbodenheizung, Dachterrasse ca. 25m²,
Gartenmitbenützung, Möbel, PKW-Stellplatz 

73 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 68 fGEE 1,06 

Kaufpreis: € 274.500 Obj.-Nr. 960/60520
T +43 5 0100 - 26348 philipp.schuldner@sreal.at

2340 Mödling: Mietwohnung inklusive PKW-Platz in
Bahnhofsnähe 
Geräumige und sonnige Wohnung 3 Zimmer Mietwohnung,
ca. 76 m² Wohnfläche, Balkon, Bad mit Wanne und Dusche,
Autoabstellplatz in der Garage, nähe Bahnhof 
HMZ €849,85, BK €188,05, USt €23,91 

76 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
Einbauküche 3. Liftstock HWB 17 

Gesamtmiete: € 1.100 Obj.-Nr. 960/66252
T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at

2340 Mödling: neuwertige 2 Zimmer Mietwohnung 
2 Zimmer Mietwohnung Wfl. ca. 49 m², Balkon, neuwertige
Küche, Kellerabteil, KFZ-Abstellplatz, Fußbodenheizung
(Fernwärme), ausgezeichnete Infrastruktur. 
HMZ €773,00, BK €139,69, USt €77,30 

49,09 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon 
HWB 35,20 fGEE 0,70 

Gesamtmiete: € 989,99 Obj.-Nr. 960/66008
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2344 Maria Enzersdorf: Herzlich Willkommen in der
Südstadt – gefragter Bungalow sucht neuen Eigentümer 
Grundstück ca. 240m², Wohnfläche ca. 123 m², Keller ca. 45
m², großzügiger Wohn- Essbereich, Küche mit Fenster,
Garten komplett uneinsehbar, top Infrastruktur 

123 m² Wfl. 242 m² Grdfl. 5 Zimmer 
1 Terrasse HWB 201,70 fGEE 3,08 

Kaufpreis: € 510.000 Obj.-Nr. 960/64533
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2344 Maria Enzersdorf: Erfüllen Sie ihren Wohntraum oder
genießen Sie hier den Sommer am Wochenende 
ca. 600m² Grundfläche, Sommerhäuschen, Pool,
Gartenhaus, automatische Bewässerung, 25% verbaubar,
Bauklasse I und II, top Infrastruktur 

605 m² Grdfl. Geräteschuppen Sommerhaus 
Bewässerungssystem

Kaufpreis: € 590.000 Obj.-Nr. 960/66167
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2344 Maria Enzersdorf: Sonnige 3 Zimmer Wohnung in
Grünruhelage 
Top Eigentum mit moderner Küche, sehr gepflegt, 3 Zimmer,
Bad mit Dusche, ca. 72 m² Wohnfläche, 2ter und letzter
Stock, große Loggia, prompt beziehbar 

72 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
gefragte Lage HWB 147 fGEE 2,15 

Kaufpreis: € 295.000 Obj.-Nr. 960/63175
T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at

2344 Maria Enzersdorf: Eigentumswohnung beim
Schloßpark Hunyadi 
Loggiawohnung mit PKW Platz, 3 Zimmer plus Nebenräume,
Wohnfläche ca. 82m², Einbauküche mit Elektrogeräten,
große Loggia, nahe Schloßpark Hunyadi, Kellerabteil 

82 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
Abstellraum Ankleideraum HWB 72 

Kaufpreis: € 239.000 Obj.-Nr. 960/66251
T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at

2371 Hinterbrühl: Willkommen in Ihrem neuen zu Hause 
Wohnnutzfläche ca. 174m², Grundfläche 206m², Bad mit
extravaganter Fensterfront, moderne Einbauküche,
großzügiges Büro, Fitness/Stauraum, Garten mit
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
3 Zimmer HWB 246 fGEE 2,92 

Kaufpreis: € 598.000 Obj.-Nr. 960/65615
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

2500 Baden: Stilvolle Ordination/Büro in Toplage 
4 Räume, ca. 110 m² Nutzfläche, Erdgeschoss/Hochparterre,
2 Sanitärräume, großer Kellerraum, exzellente Lage (Nähe
Josefsplatz) 
HMZ €1.152,00, BK €210,00 

110 m² Nfl. 4 Zimmer neu renoviert 
Kellerraum HWB 169 fGEE 1,60 

Gesamtmiete: € 1.362 Obj.-Nr. 960/65937
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

2500 Baden: Kompaktes Ein- oder Zweifamilienhaus 
Baden Radetzkystraße - ca. 163 m² Wohnfläche, ca. 521 m ²
Gesamtgrund, Pellets-und Stromheizung, 2 Stromzähler, ein
Teil vermietbar, keine Kurzparkzone 

163 m² Wfl. 521 m² Grdfl. 7,50 Zimmer 
top Lage 2 Küchen 2 Bäder 
2 WCs HWB 231 fGEE 2,57 

Kaufpreis: € 650.000 Obj.-Nr. 960/66296
T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at

2511 Pfaffstätten: Haus in gefragter Lage 
Einfamilienhaus mit 5 Zimmern, Grundfläche ca. 372 m²,
Einbauküche mit Elektrogeräten, 40m² großer Lager-, KFZ-
od. Hobbyraum, 2 PKW Plätze 

100 m² Wfl. 167 m² Nfl. 215 m² Garten 
372 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 297 

Kaufpreis: € 430.000 Obj.-Nr. 960/66315
T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at

2512 Tribuswinkel: Barrierefreie topausgestattete Wohnung
mit 2 Terrassen 
4-Zimmer auf ca. 118m² Wohnfläche, 2 Terrassen mit je 25
m², 1 Garagenparkplatz, Bad mit Dusche, 1 Gästetoilette,
Kellerabteil 

118 m² Wfl. 2 Terrassen Klimaanlage 
Einbauküche Lift Markisen 
Fußbodenheizung HWB 32,90 fGEE 0,63 

Kaufpreis: € 628.000 Obj.-Nr. 960/62388
T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at
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2524 Teesdorf: Moderne Doppelhausanlage 
�
m Verkauf gelangt diese moderne Doppelhausanlage mit
4 Wohneinheiten, Eigengarten und je 2 KFZ-Abstellplätzen.
Weitere Sonderwünsche sind je nach Baufortschritt
grundsätzlich möglich. 

83,50 m² Wfl. 126,50 m² Garten 3 Zimmer 
1 Terrasse 2 Stellplätze Fußbodenheizung 
gute Infrastruktur Holzgartenhütte Schrankraum 

Kaufpreis: € 375.000 Obj.-Nr. 960/66300
T +43 5 0100 - 26265 andreas.vanek@sreal.at

2534 Alland: Familientraum in Waldrandlage mit einer
Menge Platz 
Charmantes Landhaus im Bezirk Baden, Grundstück ca.
1.205m², 6-7 Zimmer, 3 Garagen, 2 Bäder, ca. 310m²
Nutzfläche, Indoorhalle, Sauna, Massivhaus 

330 m² Nfl. 1.205 m² Grdfl. 6,50 Zimmer 
2 Terrassen Wellnessbereich Galerie 
gute Infrastruktur HWB 167 fGEE 2,35 

Kaufpreis: € 520.000 Obj.-Nr. 960/65267
T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at

2601 Sollenau: Neubau-Erstbezug Doppelhaus in
Grünruhelage 
ca. 550 m² Grundfläche, jeweils ca. 90 m² Wohnfläche, 4
Zimmer, Terrasse, Massivbauweise, nicht unterkellert,
belagsfertig 

ca. 90 m² Wfl. ca. 275 m² Grdfl. 4 Zimmer 
2 Balkone 1 Terrasse HWB 65,40 
fGEE 0,28 

Kaufpreis: € 350.000 Obj.-Nr. 960/62268
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2601 Sollenau: Eine Investition die sich lohnt 
Großzügiges Wohnhaus auf ca. 749 m² Grundfläche,
gemütliche Terrasse, Wintergarten, Bad mit Wanne, Garage,
Ruhelage 

100 m² Wfl. 749 m² Grdfl. 1 Terrasse 
Einbauküche Sanierungsbedarf Keller 
Garage HWB 361,3 fGEE 4 

Kaufpreis: € 385.000 Obj.-Nr. 960/66120
T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2700 Wiener Neustadt: Sonnige 2 Zimmer in absoluter
Hofruhelage 
Die Wohnung liegt in einer Hausanlage BJ 1950 unweit vom
Stadtplatz, Süd/West ausgerichtete im 4. Stock ohne Lift,
inkludiert sind Einbauküche mit Geräten, Gasetagenheizung. 

58,70 m² Wfl. 2 Zimmer Keßlergasse 
Sofortbezug Einbauküche Nächst Stadtplatz 
HWB 99,87 fGEE 1,87 

Kaufpreis: € 135.000 Obj.-Nr. 960/63107
T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

2752 Wöllersdorf: La dolce vita - Hier erwartet Sie Ihr
Traumhaus 
Top Lage - Grund ca. 620 m², gemütliche und moderne
Wohnfläche ca. 140 m², BJ 2006, Kamin, romantischer
Garten, 2 Terrassen, geräumiger Keller, Carport für 2 PKWs 

ca. 140 m² Wfl. ca. 620 m² Grdfl. 2 Terrassen 
Jacuzzi Einbauküche Abstellraum 
HWB 45,82 

Kaufpreis: € 495.000 Obj.-Nr. 960/62450
T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at

3100 St. Pölten: Eigentumswohnung 
Die gepflegte Wohnung mit 2 Zimmern befindet sich in
Zentrumslage, 2. Stock, Kellerabteil, öffentliche Parkplätze,
komplette Infrastruktur, Bahnhof in 7-10 Fußminuten
erreichbar, sehr gute Verkehrsanbindung. 

70 m² Nfl. 2 Zimmer HWB 104 
fGEE 1,41 

Kaufpreis: € 198.000 Obj.-Nr. 960/66206
T +43 5 0100 - 26285 ferdinand.hager@sreal.at

3130 Herzogenburg: Einfamilienhaus 
In ruhiger Siedlungslage, unweit des Zentrums, befindet sich
dieses Reihenhaus mit 5 Zimmern, ca. 102 m² Wohnfläche,
welche sich in drei Ebenen aufteilet, Südterrasse, der Keller
ist auch von außen begehbar. 

102 m² Wfl. 206 m² Grdfl. 5 Zimmer 
1 Terrasse HWB 159 fGEE 2,60 

Kaufpreis: € 269.000 Obj.-Nr. 960/65938
T +43 5 0100 - 26248 cayan.acar@sreal.at

3292 Gaming: Wohnhaus in 3292 Gaming 
Wohnhaus in Gaming Ruhige, sonnige Lage, ca. 150 m²
Wohnfläche, ca. 771 m² Grundfläche, komplett unterkellert,
Terrasse, netter Garten, Solaranlage. 

150 m² Wfl. 771 m² Grdfl. 4 Zimmer 
1 Terrasse HWB 206 fGEE 2,56 

Kaufpreis: € 249.000 Obj.-Nr. 960/64933
T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3300 Greinsfurth: Mietwohnung 
Kürzlich sanierte Mietwohnung mit einer Wohnfläche von ca.
86 m², 2 Zimmer, Wohnküche, Teilmöblierung, ev.
Gartenmitbenutzung möglich. In den monatlichen Kosten
sind die BK und Heizkosten bereits enthalten. 
HMZ €750,00 

86 m² Wfl. 2 Zimmer HWB 90 
fGEE 1,40 

Gesamtmiete: € 750 Obj.-Nr. 960/66123
T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3300 Amstetten: Eigentumswohnung 
Die generalsanierte Eigentumswohnung befindet sich in
toller, zentraler Lage von Amstetten in der Nähe des
Krankenhauses und Bahnhofs und verfügt über ca. 79 m²
Wohnfläche, 3 Zimmer (zentral begehbar) und ein
Kellerabteil, 2. Stock. 

79 m² Wfl. 3,50 Zimmer HWB 92 
fGEE 2,55 

Kaufpreis: € 169.000 Obj.-Nr. 960/62175
T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at



NIEDERÖSTERREICH

s REAL • WOHNEN 41

3300 Amstetten: Stadthaus 
Sanierungsbedürftiges Wohnhaus in zentrumsnaher Lage
von Amstetten bietet ca. 115 m² Wohnnutzfläche, 5 Zimmer,
Terrasse, Keller und kleinen Garten. In diesem Haus wäre
"Wohnen + Arbeiten (z. B. Ordination oder Büro) unter einem
Dach" möglich. 

115 m² Wfl. 173 m² Grdfl. 5 Zimmer 
1 Terrasse HWB 242 fGEE 3,62 

Kaufpreis: € 144.000 Obj.-Nr. 960/62384
T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3313 Wallsee: Eigentumswohnung 
Diese Eigentumswohnung in Wallsee verfügt über
Entwicklungspotenzial, 3 Zimmer-Wohnung direkt am
Marktplatz, renovierungsbedürftig, große Nebenflächen
(Gewölbekeller, ebenerdige Nebenräume, Rohdachboden)
vorhanden. 

96,16 m² Wfl. 3 Zimmer HWB 298 
fGEE 3,42 

Kaufpreis: € 70.000 Obj.-Nr. 960/60363
T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3363 Neufurth: Mietwohnung 
Gepflegte 3 Zimmer-Mietwohnung mit großem Balkon in
netter Siedlungslage. Küche möbliert, Autoabstellplatz,
Kellerabteil. Beheizt wird die Wohnung mit einer Pellets-
Zentralheizung. 
HMZ €600,00, BK €104,55, HK €17,50, USt €73,96 

76,39 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 53 

Gesamtmiete: € 796,01 Obj.-Nr. 960/66279
T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3364 Neuhofen an der Ybbs: Baugrundstück 
Das beinahe ebene Baugrundstück in Neuhofen/Ybbs mit
einer Grundfläche von ca. 805 m² befindet sich in sonniger
Lage im Grünen, die Aufschließungskosten sind noch zu
entrichten, die Versorgungsleitungen liegen in der Straße, es
besteht eine Bauverpflichtung. 

805 m² Grdfl. 

Kaufpreis: € 56.350 Obj.-Nr. 960/63429
T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3385 Gerersdorf: Architektenvilla 
Hell, geräumig und gepflegt bietet Ihnen dieses Haus, Nähe
St. Pölten, viel Wohnqualität. Mit Homeoffice, SMART-Home
und Wallbox zum Laden von Elektroautos sind Sie hier
technisch gut aufgestellt. 

178,94 m² Wfl. 280,50 m² Nfl. 700 m² Grdfl. 
5 Zimmer 1 Terrasse HWB 81 
fGEE 1,33 

Kaufpreis: € 645.000 Obj.-Nr. 960/64553
T +43 5 0100 - 26248 cayan.acar@sreal.at

3400 Kierling: 78m² großer Familienhit 
Notverkauf, 3 Zimmer, Einbauküche, Abstellraum,
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